

Protokół Nr XXVII/21
z nadzwyczajnej 27 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 19 stycznia
2021 roku

Na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) nadzwyczajną 27 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzyła **Przewodnicząca Rady Hanna Piwowska**.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-u.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz MiG – **Mirosław Jarosz**,
 - Skarbnik MiG – **Magdalena Sączawa**,
 - Sekretarz MiG – **Violetta Gaworczyk**,
- oraz kierownicy referatów UMiG.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska powitała wszystkie zebrane na sesji osoby oraz na podstawie potwierdzenia możliwości głosowania stwierdziła prawomocność obrad. Przedstawiła porządek obrad XXVII sesji i złożyła formalny wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie zmiany przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa oraz zmiany Uchwały Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce. Następnie zapytała Burmistrza MiG Mirosława Jarosza, czy wyraża zgodę na zmianę porządku obrad sesji zwołanej na jego wniosek. **Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** wyraził zgodę na zmianę porządku obrad sesji.

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem o zmianę porządku obrad sesji poprzez dodanie punktu dotyczącego uchwały w sprawie zmiany przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa oraz zmiany Uchwały Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce.

Radny Grzegorz Chrzan poinformował, że nie będzie brał udziału w tym głosowaniu z uwagi na to, że uchwała dotyczy jego osoby.

Głosów „za” 13, „przeciw” 1, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0, „nieoddanych” 1

Po dokonanej zmianie porządek obrad 27 sesji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Uchwała w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 (wirusa SARS-CoV-2).
3. Uchwała w sprawie zmiany przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa oraz zmiany Uchwały Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce.
4. Wolne wnioski i informacje.

Ad. 2

Projekt uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 (wirusa SARS-CoV-2) wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił **Pan Tomasz Miela**.

Radny Grzegorz Chrzan poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXVII/279/21** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0

Ad. 3

Projekt uchwały w sprawie zmiany przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa oraz zmiany Uchwały Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce przedstawiła **Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska**.

Radna Iwona Czyż zapytała czy skoro odwołujemy Pana Grzegorza Chrzana uchwałą, to nowy przewodniczący nie powinien zostać powołany również osobną uchwałą?

Radca Prawny Grzegorz Dutka wyjaśnił, że nie ma potrzeby podejmowania oddzielnych uchwał, ponieważ czynności wyboru zostały przeprowadzone wczoraj na posiedzeniu komisji, a Rada jest uprawniona wyłącznie do tego, aby zatwierdzić te czynności.

Radna Iwona Czyż powiedziała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa składa się z 11 członków natomiast Rada liczy 15 Radnych, więc 4 Radnych nie głosowało na posiedzeniu komisji.

Radca Prawny Grzegorz Dutka wyjaśnił, że mogą oni zagłosować teraz zatwierdzając te czynności, które przeprowadziła komisja. Dodał, że w statucie nie ma takiego zapisu, który obligowałby do przeprowadzenia wyborów dwukrotnie. Zaznaczył, że to wyłącznie członkowie komisji wybierają spośród siebie osobę, która będzie przewodniczącym i zastępcą przewodniczącego komisji. Jeszcze raz podkreślił, że Rada zatwierdza wybór, a nie przeprowadza kolejne wybory, które już zostały przeprowadzone.

Radna Iwona Czyż powiedziała, że to oznacza, że Radni, którzy nie są członkami komisji są pozbawieni możliwości wytypowania innego kandydata niż wskazany podczas komisji i mogą jedynie zaakceptować tego wybranego przez komisję.

Radca Prawny Grzegorz Dutka wyjaśnił, że mogą przy podjęciu uchwały głosować przeciw zatwierdzeniu takiego wyboru.

Radna Iwona Czyż powiedziała, że głosując przeciwko odwołaniu Radnego Grzegorza Chrzana automatycznie głosują przeciwko powołaniu Radnej Edyty Hajdamowicz. Zapytała jak to rozdzielić?

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska zacytowała paragraf 61 statutu gminy, który wyraźnie mówi, że pracami komisji kieruje przewodniczący wybrany przez członków danej komisji. Powiedziała, że jeżeli jest jakiś Radny, który nie jest członkiem komisji budżetowej, a który chciałby wnieść jakiś formalny wniosek w tej sprawie to prosi o wypowiedź.

Radna Iwona Czyż powiedziała, że nadal ma wątpliwości, co do połączenia odwołania i powołania w jedną uchwałę.

Radny Ryszard Saltarski powiedział, że czuje się rozgoryczony po wczorajszej komisji i odwołaniu przewodniczącego. Dodał, że od lat obserwuje pracę Rady i Burmistrzów w Sobótce i do tej pory nie było jeszcze takiej sytuacji, aby w ciągu 2 lat kadencji usunięto i wymieniono 2 sołtysów, 1 przewodniczącego komisji, zlikwidowano 1 sołectwo i szykują się kolejne zmiany w strukturach Rady. Powiedział, że te działania Burmistrza i Rady doprowadziły do skłócenia społeczności Rogowa Sobóckiego, Sulistrowiczek, Sobótki Zachodniej i wielu innych miejscowości. Powiedział, że Burmistrz jest mistrzem manipulacji zasobami ludzkimi i nie znosi żadnego sprzeciwu. Poprosił, aby pamiętać, że każdy Radny i Sołtys został wybrany w demokratycznych wyborach i ma prawo do odmiennego stanowiska. Poinformował, że jako powód odwołania przewodniczącego komisji budżetowej podano odrębne zdanie w sprawie budżetu gminy na rok 2021, co jego zdaniem jest niedorzeczne i nieuczciwe zwłaszcza, że do tej pory nikt nie składał uwag do pracy tej komisji pod przewodnictwem Radnego Grzegorza Chrzana. Powiedział, że ma również zarzuty do pracy Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sobótce. Poprosił, aby pamiętać, że została wybrana przez Radnych w celu organizowania ich pracy, ale również wspierania działań poszczególnych Radnych. Zaznaczył, że nie powinna

bronić stanowiska Burmistrza tylko stanowiska Rady. Powiedział, że decyzja o odwołaniu przewodniczącego komisji powstała dużo wcześniej, prawdopodobnie poza komisją, a dobrym zwyczajem byłoby zawiadomić o tym fakcie samego zainteresowanego.

Radna Iwona Czyż powiedziała, że wniosek o odwołanie przewodniczącego jest poważnym wnioskiem, wpływającym na pracę komisji i Rady, dlatego chciałyby usłyszeć od wnioskodawcy konkretne zarzuty, co do pracy przewodniczącego Grzegorza Chrzana. Dodała, że nie było do tej pory żadnych uwag do jego pracy. Jeszcze raz poprosiła wnioskodawcę o uargumentowanie swojego wniosku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że udział w dyskusji jest kwestią dobrowolną i każdy ma prawo prosić o różnego rodzaju wypowiedzi. Dodała, że główne stanowisko każdego Radnego zostanie przedstawione podczas przeprowadzonego głosowania. Powiedziała, że ta sytuacja nie jest łatwa ani dla Radnego Grzegorza Chrzana, ani dla Radnych, ani dla Burmistrza. Dodała, że taka sytuacja czasem ma miejsce w samorządzie i nawet wówczas, gdy pełniła funkcję Zastępcy Burmistrza był zmieniany przewodniczący jednej z komisji. Powiedziała, że oprócz tego, że są wybrani przez społeczeństwo to pracują razem i jeżeli tylko Radny Grzegorz Chrzan będzie chciał się spotkać i bez publiczności i emocji porozmawiać to jest gotowość, aby takie spotkanie odbyć, pod warunkiem, że miałyby to przynieść coś dobrego. Powiedziała, że przyszli tu po to, aby zająć się sprawami gminy i to czy przewodniczącym komisji będzie ta osoba, czy inna w strategii rozwoju gminy nie ma znaczenia, ponieważ nie oni personalnie są tutaj najważniejsi. Poprosiła, aby nie wymuszać i nie prowokować do występowania poszczególnych Radnych. Zaznaczyła, że wniosek formalny został złożony, został przegłosowany, a teraz będą głosowali nad treścią uchwały i okaże się, jakie jest zdanie Radnych w tej sprawie.

Radny Grzegorz Chrzan odnosząc się do propozycji spotkania powiedział, że mogli się spotkać, ale dużo wcześniej. Odnosząc się do zaistniałej sytuacji powiedział, że jest tutaj dzięki ogromnemu poparciu mieszkańców jego okręgu. Powiedział, że obejmując mandat Radnego liczył na to, że będzie mógł wyrażać swoje zdanie i zdanie swoich mieszkańców. Zaznaczył, że to mieszkańcy są beneficjentami budżetu i chcą, aby jako Radny miał na niego wpływ. Poinformował, że bardzo szybko okazało się, że komitet w którym wystartował, tak jak większość Radnych, nie jest w stanie pogodzić się z tym, że ktoś może mieć odrębne zdanie. Zaznaczył, że jako Radny uważa, że powinien postępować zgodnie ze złożoną przysięgą i własnym sumieniem. Powiedział, że nie obiecywał Burmistrzowi poparcia w każdym jego zamiśle, a głównym powodem odwołanie go z funkcji przewodniczącego komisji jest to, że nie zgadzał się z obecną formą konstruowania budżetu i z brakiem możliwości współpracy nad jego formułowaniem. Podkreślił, że nie chciał być jedynie maszynką do głosowania i to poróżniło go z Burmistrzem i częścią Radnych. Podziękował za kreatywną współpracę Radnemu Markowi Juraszkowi, Radnej Iwonie Czyż, Radnemu Ryszardowi Saltarskiemu, Radnemu Waldemarowi Karczewskiemu oraz Radnemu Andrzejowi Kocińskiemu. Dodał, że to właśnie z takimi Radnymi chce się tworzyć samorząd i takich Radnych życzy każdej gminie. Powiedział, że Radna Irena Gajewska, która złożyła wczoraj wniosek o odwołanie go z funkcji przewodniczącego komisji dwukrotnie została poproszona o podanie powodu i jako argument była w stanie podać jedynie nieprzyjęcie budżetu MiG Sobótka na 2021 rok. Powiedział, że ostatnio w ręce wpadły mu słowa, które chciałby zacytować, że „tam, gdzie wszyscy myślą tak samo, tam nie myśli nikt”. Dodał, że jego zdaniem nie ma również wówczas demokracji.

Radna Iwona Czyż powiedziała, że spodziewała się tego, że wnioskodawca nie odniesie się do złożonego przez siebie wniosku i nie ma żadnych merytorycznych argumentów. Odnosząc się do pracy komisji pod przewodnictwem Radnego Grzegorza Chrzana powiedziała, że zawsze były to przygotowane obrady, nikomu nie zabierał głosu, nikogo nie faworyzował i realizował zaplanowany harmonogram. Dodała, że dyskusje na komisjach czasem trwały bardzo długo, ale były to dyskusje merytoryczne i przewodniczący dbał o to, aby omawiany temat został wyczerpany i postawione przez Radnych pytania nie pozostawały bez odpowiedzi. Powiedziała, że zawsze kierował się dobrem mieszkańców, nigdy nie nadwyręzał równowagi finansowej budżetu, a gdy widział jakieś nieprawidłowości to reagował. Podkreśliła, że jej zdaniem powierzone stanowisko piastował z godnością i nie zasłużył sobie na odwołanie. Powiedziała, że

miął prawo mówić o rzeczach, które mu się nie podobały, bo wypełnia mandat dany mu przez wyborców. Zaznaczyła, że jako Radny nigdy nie był przeciwny projektom, które zapewniały rozwój gminie, ale dbał o to, aby przy tych inwestycjach nie zmarnowała się żadna złotówka. Powiedziała, że w jej ocenie był najbardziej aktywnym przewodniczącym ze wszystkich komisji. Dodała, że jest jej smutno i przykro, że tak to się wszystko odbywa.

Radny Marek Juraszek powiedział, że zgadza się całkowicie ze swoimi przedmówcami. Dodał, że próba odwołania Radnego Grzegorza Chrzana z funkcji przewodniczącego już kiedyś była, ale wtedy był bardziej widoczny Burmistrz, a teraz zrobiono to z udziałem Radnych. Powiedział, że dziękuje Radnemu Grzegorzowi Chrzanowi za współpracę i czeka jakie zmiany nastąpią.

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXVII/280/21** podjęła.

Głosów „za” 10, „przeciw” 3, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0, „nieoddanych” 1

Ad. 4

Radna Iwona Czyż powiedziała, że jej wcześniejsze wątpliwości mają swojej uzasadnienie, ponieważ głosując przeciwko odwołaniu Radnego Grzegorza Chrzana jednocześnie zagłosowała przeciwko powołaniu Radnej Edyty Hajdamowicz. Dodała, że wystarczy zobaczyć na wczorajsze wyniki głosowania, podczas których wcale nie była przeciwko kandydaturze Radnej Edyty Hajdamowicz, tylko wstrzymała się od głosu, więc jej głos dzisiaj tak naprawdę nie jest adekwatny do tego, co chciała zrobić.

Radca Prawny Grzegorz Dutka przypomniał, że wczoraj odbyło się oddzielne głosowanie w sprawie odwołania, a następnie kolejne w sprawie wyboru. Podkreślił, że czynności wyboru zostały dokonane na forum komisji, a dzisiaj Rada jedynie akceptuje lub nie ten wybór.

Radna Iwona Czyż powiedziała, że przez taki sposób głosowania została zmuszona do oddania głosu nie takiego, jak chciała. Zwracając się do nowej przewodniczącej komisji powiedziała, że zagłosowała za odwołaniem Radnego Grzegorza Chrzana, chociaż będąc jego zastępcą nigdy nie zgłaszała uwag do jego pracy. Powiedziała, że z tego wnioskuje, że teraz mogą się spodziewać innego modelu pracy komisji. Zapytała jak w tej chwili będzie wyglądała praca komisji?

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska powiedziała, że nie ma sygnału od Pani Edyty Hajdamowicz, aby chciała zabrać głos w tej sprawie.

Radny Rafał Kotwica powiedział, że czekali jedynie 20 godzin do użycia nowego sprzętu przekazanego jednostkom OSP. Dodał, że podczas nocnych działań we wsi Sulistrowice użyli oświetlenia i zdało ono egzamin. Jeszcze raz złożył serdeczne podziękowania za otrzymany sprzęt.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska powiedziała, że z ogromną przyjemnością reprezentowała Radę Miejską na spotkaniu z Posłem Hreniakiem, Wicewojewodą i Wicemarszałkiem oraz Burmistrzem i strażakami, którzy otrzymali sprzęt ratowniczy. Dodała, że na tym spotkaniu dowiedziała się o pewnym incydencie, który chciała skomentować. Powiedziała, że wszyscy zdają sobie sprawę z tego, w jakim stanie była OSP w naszej gminie i jakie miała potrzeby oraz jak wiele się w tej kwestii zmieniło dzięki działaniom Burmistrza. Poinformowała, że zorganizowano zebranie służbowe, z zachowaniem reżimu sanitarnego, na które zaproszono przedstawicieli władzy państwowej, aby im podziękować za otrzymaną pomoc. Dodała, że niestety okazało się, że ktoś z przedstawicieli lokalnych mediów (jak powiedział Poseł po informacji jednego Radnego) pozwolił sobie na bezpośredni kontakt do Posła mówiąc, że nie jest tu mile widziany, a zaplanowane spotkanie w ogóle nie powinno mieć miejsca. Zaznaczyła, że takie zachowanie to działanie na szkodę gminy, które jest niedopuszczalne i następnym razem zapyta o którego Radnego konkretnie chodziło. Powiedziała, że cały sztab ludzi zabiega o środki dla naszej gminy, politycy chcą z nami rozmawiać i idą za tym pieniądze, a gdy my chcemy im za to podziękować to ktoś z mediów i Rady ośmiela się mówić do polityków, że my tego nie chcemy. Zaznaczyła, że my zdecydowanie tego chcemy, ponieważ jesteśmy tak małą i tak biedną gminą, że liczy się dla nas każda złotówka. Powiedziała, że są granice krytyki poczynań Burmistrza i dlatego bardzo prosi, aby taka sytuacja już nigdy więcej nie miała miejsca.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uczestnictwo i zamknęła nadzwyczajną 27 sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. od 13:00 do 14:05 i odbyła się w sposób zdalny.

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Protokołowała
Agata Rekść

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
w Sobótce
Hanna Piwowarska

Nadzwyczajna 27 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Potwierdzenie możliwości głosowania (lista obecności)

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-01-19 13:03:09		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

Nadzwyczajna 27 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zmiana porządku obrad

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-01-19 13:07:29		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. BEZWZGLĘDNA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	13		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	1		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	1		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	nieoddany	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	przeciw	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

Nadzwyczajna 27 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 (wirusa SARS-CoV-2)

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-01-19 13:15:24		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

Nadzwyczajna 27 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa oraz zmiany Uchwały Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-01-19 13:51:38		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	10		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	3		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	1		
		GŁOSY NIEODDANE	1		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	nieoddany	13	Ryszard Saltarski	przeciw
2	Iwona Czyż	przeciw	14	Lidia Sączawa	wstrzymał się
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	przeciw	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		